豫科协发〔2014〕47号
关于评选2014年度河南省农村科普宣传工作

先进单位和先进个人的通知
各省辖市、省直管县（市）科协，各县（市、区）科协：
今年以来，全省各级科协组织认真贯彻中央、省委关于科协工作、“三农”工作的重要指示精神，坚持把宣传普及农业科技知识作为重要任务，积极发挥联系专家、贴近基层的优势和作用，不断加大农村科普工作力度，着力提升农业科技服务能力，努力推进农业科技成果转化，为我省农村科普事业和社会主义新农村建设做出了积极贡献。为总结推广农村科普工作经验，进一步调动和激发社会各界力量参与农村科普工作的积极性，省科协决定评选2014年度河南省农村科普宣传工作先进单位和先进个人。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

符合条件的全省各级科协组织、各基层单位可申报河南省农村科普宣传工作先进单位。

符合条件的全省各级科协组织专兼职工作人员、各基层单位工作人员可申报河南省农村科普宣传工作先进个人。

二、评选条件

致力和服务于农业科技创新、推广、宣传普及和转化应用的省辖市、省直管县（市）、县（市、区）科协，科研院所、农业科技企业、专业技术协会、科普示范基地、科普带头人、基层干部等做出突出贡献的单位和个人，同时还应具备下列条件：

1. 模范遵守国家法律法规，认真贯彻党的路线、方针和政策，切实落实《中华人民共和国科学技术普及法》、《中华人民共和国科学技术进步法》；

2. 热爱科技事业和科普宣传工作，坚持把科技支农兴农惠农和促进农业现代发展作为自身的光荣使命和自觉行动，踏实工作，措施得力，成效显著；
3. 在推动农业科技成果转化和高新技术产业化的工作中取得显著社会效益、经济效益；
4. 努力促进科技兴农、科技富农，积极宣传推广农业科技，广辟科普渠道，大力开展科普宣传，推进现代农业转型升级，成绩突出。

三、组织实施
1. 成立评选委员会，由省科协相关领导及专家组成，负责本次评选工作。评选委员会办公室设在农家参谋杂志社，负责本次评选的具体组织工作；
2. 拟参评的单位和个人采用自荐和基层科协推荐相结合的形式，按要求填写申报表并上报，评选委员会办公室汇总后交由评选委员会进行评定；
3. 评选坚持面向基层、面向一线的原则，重点评选表彰基层一线的优秀单位和优秀个人；
4. 在评选工作中，要严格坚持标准，充分发扬民主，广泛征求意见，推荐工作要通过必要的民主程序，自下而上逐级申报、审查、签署推荐意见；
5. 各单位所推荐的先进单位和先进个人，要如实填报《2014年度河南省农村科普宣传工作先进单位申报表》、《2014年度河南省农村科普宣传工作先进个人申报表》并加盖单位公章，于2014年9月8日前报评选办公室（电子版应9月5日前发送至njcmzz@126.com），逾期不再受理。

四、联系方式

联 系 人： 齐荣生   吕 健   陈 霞
联系电话：0371-65718800

邮寄地址：郑州市花园路54号     邮政编码：450008

电子邮箱：njcmzz@126.com
附件:  1. 2014年度河南省农村科普宣传工作先进单位申
报表

2. 2014年度河南省农村科普宣传工作先进个人申
报表
河南省科学技术协会

                               2014年9月2日
附件1

2014年度河南省农村科普宣传工作先进单位申报表
	单位名称

	地址

	负责人姓名

	邮政编码

	电话

	先 进 事 迹

	本单位意见
	业务主管单位意见
	评选委员会意见

	           盖 章

           年  月  日
	          盖 章

          年  月  日
	           盖 章

           年  月  日

（此表复印有效）
附件2

2014年度河南省农村科普宣传工作先进个人申报表

	姓名

	性别

	年龄

	政治面貌

	职务

	单位

	先 进 事 迹

	本单位意见
	业务主管单位意见
	评选委员会意见

	盖 章

           年  月  日
	盖 章

         年  月  日
	盖 章

           年  月  日

（此表复印有效）
河南省科协办公室                    2014年9月2日印
PAGE
— 1 —